
  ZARZĄDZENIE NR OK.0050.66.2014 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 20 sierpnia 2014r. 

 
 

 

             w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr OK.0050.62.2014 Wójta Gminy Siennica  

                               z dnia 31 lipca2014r. 

 

Na podstawie  art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych       

(Dz. U. 2013, poz.885 z póź.zm)  postanawiam,  co następuje: 

  

  

   

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr OK.0050.62.2014 Wójta Gminy Siennica z dnia 31 lipca 2014r. w 

Załączniku  Nr 4 wprowadza się następujące zmiany: 

- Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami , 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   

zostaje zamieniony  na : 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  w Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód. 

  

                                                                 § 2 
W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr OK.0050.62.2014 pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31 lipca              

2014r.  

 

 

 

 

 

 


